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ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ İLANI 

ÖNEMLİ 

NOTLAR 

 Giden öğrenci ilanları Erasmus+ KA131 El Kitabındaki yönergeler doğrultusunda hazırlanır. Her 

proje, kendi yılına ait El Kitabında yer alan hükümlere tabidir. Bu ilanda belirtilen hükümler ile El 

Kitabı hükümleri arasında farklılık olması durumunda, el kitabı hükümleri dikkate alınır.  

 El kitabında açıkça belirtilmeyip, üniversitelerin kararına bırakılan hususlar bu durum dışındadır. El 

Kitaplarına  https://iro.ogu.edu.tr/Icerik/Index/2/belge-ve-dokumanlar linki üzerinden ulaşılabilir. 

 İlan 2024-2025 Bahar Dönemi Erasmus+ öğrenci öğrenim hareketliliklerini kapsamaktadır. 

 İlan kapsamında hareketlilikler 2024-2025 Bahar döneminde sona erecek şekilde planlanmalıdır. 

Dönem uzatması yapılamayacaktır. 

 Başvuru esnasında tercih edilecek anlaşmalı üniversitelerin web siteleri ziyaret edilerek, tercih 

edilecek üniversitenin başvuru tarihleri ve başvuru koşulları (dil seviyesi şartı, sınıf ve değişim 

öğrencisi kabul edilen dönem şartları) incelenmelidir. Yerleştirme yapıldıktan sonra herhangi bir 

sebepten ötürü tercih değişikliği yapılamaz. 

 Turnaportal sistemi üzerinden yapılacak başvurularda, sisteme yüklenecek belgeler güncel tarihli 

olmalıdır. Sisteme eski tarihli belge yükleyen öğrencilerin başvuruları kabul edilmez. 

BAŞVURU 

ŞARTLARI  

 İlana başvuru yapacak öğrencilerin örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde kayıtlı ve tam 

zamanlı olması, eğitim alacağı dönem için 30 AKTS (ECTS)’lik ders yükünün olması 

gerekmektedir. 

 Hazırlık öğrencileri, uzaktan eğitim programlarında öğrenim gören öğrenciler ve hareketliğin 

gerçekleşeceği dönemde kayıt dondurmuş öğrenciler dışında, üniversitemize kayıtlı tüm öğrenciler 

başvuru yapabilir. 

 Ön lisans/lisans öğrencilerinin genel not ortalamalarının en az 2.20/4.00, Yüksek lisans/doktora 

öğrencilerinin en az 2.50/4.00 olmalıdır. 

 Yabancı dil puanının en az 46/100 (B1 ve üzeri) olması ve tercih edilecek üniversitenin minimum 

dil şartının sağlanması gerekmektedir. Öğrenci dil sınavından aldığı puandan bağımsız olarak, 

gideceği üniversitenin dil şartını sağlamakla yükümlüdür. 

 Yabancı Dil Puanı olarak Üniversitemiz tarafından yapılan ve geçerliliği devam eden Değişim 

Programları Yabancı Dil Sınavı ile YDS, YÖKDİL, E-YDS ve E-YÖKDİL ile TOEFL sınavları 

kullanılabilir. Başvuru için aranan minimum dil seviyesi B1’dir. 

 ESOGÜ tarafından verilen güncel transkriptin kullanılması esas olmakla birlikte, yüksek lisans ve 

doktora düzeyinde ilk dönem başvuran ve henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki 

yükseköğretim kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır. Ön lisans/lisans düzeyindeki 

öğrenciler sadece 2. sınıftan itibaren hareketlilik gerçekleştirebilir.   

 Bir öğrenci öğrenim hayatının her kademesinde (ön lisans/lisans, yüksek lisans, doktora) 12 ay hibeli 

veya hibesiz Erasmus+ öğrencisi olabilir. Tıp Fakültesi öğrencileri için bu süre 24 aydır.   

 

DİL PUANI 

GEÇERLİLİĞİ 

Üniversitemiz tarafından yapılan Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı’nın geçerliliği 2 yıl’dır. YDS, 

YÖKDİL, E-YDS ve E-YÖKDİL puanının geçerlilik süresi 5 yıldır. ÖSYM ve YÖK tarafından denkliği 

kabul edilen uluslararası dil sınavlarının geçerlilik süresi, sınavın kendi geçerlilik süresi kadardır. 

Öğrencinin tercih ettiği kurumun eğitim dilinde veya bu kurumun bulunduğu ülkenin anadilinde YDS, 

YÖKDİL veya ÖSYM ve YÖK tarafından denkliği kabul edilen geçerli bir uluslararası yabancı dil sınavı 

sonucu var ise, bu belge ile başvuru yapılabilir. Bu sınavların eşdeğerliği Uluslararası İlişkiler Birimi 

web sayfasında yer almaktadır (https://iro.ogu.edu.tr/Icerik/Detay/12/erasmus-dokumanlari ) 

 

SEÇİM 

ÖLÇÜTLERİ 

VE 

YERLEŞTİRME 

 

Toplam Başarı Puanı, yabancı dil puanının %50’si ve genel not ortalamasının (GNO) %50’si toplanarak 

bulunur (GNO Yükseköğretim Kurulu’nun dönüşüm tablosuna göre 100’lük sisteme çevrilir). 

 

 

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar 

aşağıda yer almaktadır: 

 

https://iro.ogu.edu.tr/Icerik/Index/2/belge-ve-dokumanlar
https://iro.ogu.edu.tr/Icerik/Detay/12/erasmus-dokumanlari


 

 

 

 

 

SEÇİM 

ÖLÇÜTLERİ 

VE 

YERLEŞTİRME 

 

Seçim Ölçütleri ve Ağırlıklı Puan Tablosu 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik Başarı Düzeyi (GNO) %50 (Toplam 100 Puan Üzerinden) 

Dil Seviyesi %50 (Toplam 100 Puan Üzerinden) 

Şehit ve Gazi Çocuklarına +15 Puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi 

kaydıyla) 

+10 Puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 

sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında 

haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere 

 

+10 Puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan 

afetzede yardımı alanlar 

+10 Puan 

Aynı proje türü kapsamında staj ve öğrenim 

dahil, daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) 

-10 Puan (Her bir hareketlilik için) 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 Puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 

katılmama 

 

-10 Puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma 

(öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne 

azaltma uygulanır) 

 

-10 Puan 

 

 

Yerleştirmeler, kontenjan tablosunda ilan edilen dil seviyeleri dikkate alınarak, toplam başarı puanı 50 
ve üzeri olan öğrenciler için kontenjan dâhilinde yapılır.  

 

İkili anlaşmaların yer aldığı tablo UİB web sayfasında yer almakta olup bahar dönemi için 

kontenjan tablosu başvuru tarihinden önce UİB web sayfasında yayınlanacaktır. Bahar dönemi 

için başvuruda bulunacak öğrencilerin bu kontenjan tablosunu dikkate alması gerekmektedir. 

Kontenjan tablosunda yer almayan üniversitelerin tercih edilmesi durumunda tüm sorumluluk 

öğrenciye aittir. 
 

Öğrenciler, toplam başarı puanına göre kendi bölümleri içerisinde en yüksekten en düşüğe doğru 

sıralanarak, tercihlerine göre yerleştirilir.  

 

Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu 

yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük olan öğrenciye 

öncelik verilir. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

 

Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya fakültelere ayrılan kontenjanlara göre ilgili bölüm/fakülte 

içerisinde yapılır. 

 

Yerleşen öğrenciler, hala birer ADAY ÖĞRENCİ olduklarını ve çeşitli sebeplerden dolayı (ders 

uyuşmazlığı, vize işlemlerinin gecikmesi veya reddi, karşı üniversite tarafından kabul edilmeme vb) 

öğrenim hareketliliğine katılamama ihtimalinin olduğunu göz önünde bulundurmalıdır. 

  

*YTB Türkiye Bursları burslusu öğrenciler yerleştirilmeleri ve karşı üniversite tarafından kabul 

edilmeleri halinde, Başkanlığın uygun gördüğü ulusal veya uluslararası öğrenci hareketliliği 

programları kapsamında, eğitimlerine başka bir yükseköğretim kurumunda devam edecek 

öğrencilere, ayrı programlarda olmak üzere en fazla iki yarıyıl süre tanınır. Bu durumdaki 

öğrencilerin 15 gün içerisinde kabul belgeleri ile birlikte Başkanlığa bildirimde bulunmaları 

gereklidir.  (Türkiye Bursları Bursluluk İşlemleri Yönergesi, 4. Bölüm, Madde 23-(3) bendi.)  

 

Daha detaylı bilgi için lütfen YTB Koordinatörlüğüne danışınız. 



HİBE VE 

KONTENJAN 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğine katılacak öğrencilere yurt dışında geçirdikleri öğrenim süresi için 

aylık maddi destek verilmesi esastır. Ancak, öğrencilerin hibe ile desteklenebilmesi, üniversitemize 

yeterli mali kaynağın tahsis edilip edilmemesi şartına bağlıdır. Yeterli hibe olmaması durumunda 

hibe dağılımı “ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Erasmus+ Programı Öğrenci Hareketliliği 

Yönergesi” nin 12/c maddesine göre yapılacaktır. 

 

Dezavantajlı öğrencilerimizin programa seçilmeleri halinde, kendilerine ek hibe desteği 

sağlanabilecektir. Ek hibe oranı, alınacak toplam Erasmus hibesini geçemez. 

 

Öğrencilerin yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile 

seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir.  

  

Özel ihtiyaç desteği ve ekonomik açıdan imkânı kısıtlı öğrenciler hakkında ayrıntılı bilgiyi 

koordinatörlüğümüzden alabilirsiniz. 

  

Değerlendirmeler sonucu başarılı olmalarına rağmen yeterli hibe olmaması sebebiyle faaliyetten hibeli 

olarak yararlanamayacak olanlar veya isteyerek bu maddi destekten feragat edenler programa “0 hibe” 

(Hibesiz) ile katılabilir.  

 

Hareketliliği 2024 Projesinden hibelendirilecek öğrenciler, aşağıdaki hibe tablosunu dikkate 

alacaklardır; 

 

Ülke Aylık Öğrenim Hibesi (Avro) 

Almanya, Avusturya, 

Belçika, Çek 

Cumhuriyeti, Danimarka, 

Estonya, Finlandiya, 

Fransa, Güney Kıbrıs 

Rum Yönetimi, 

Hollanda, İrlanda, 

İspanya, İsveç, İtalya, 

İzlanda, Letonya, 

Lihtenştayn, Lüksemburg, 

Malta, Norveç, Portekiz, 

Slovakya, Slovenya, 

Yunanistan 

 

 

 

 

 

600 

 

Bulgaristan, Hırvatistan, 

Kuzey Makedonya, 

Litvanya, Macaristan, 

Polonya, Romanya, 

Sırbistan, Türkiye 

 

 

 

450 

 

2024 Projesi ile birlikte öğrencilere aylık hibe ödemesinin yanında, bir defaya mahsus Seyahat Hibesi 

Ödemesi de yapılacaktır. Seyahat hibesi Eskişehir’den, öğrencinin hareketlilik gerçekleştireceği 

üniversiteye olan mesafenin kilometre bazında hesaplanması ile bulunur. Bu hesaplama https://erasmus-

plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator aracı ile yapılır. 

 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat 

Hibesi (Avro) 

Yeşil Standart Seyahat Hibesi (Avro) 

10 ila 99 KM Arasında 28 56 

100 ila 499 KM Arasında 211 285 

500 ila 1999 KM Arasında 309 417 

2000 ila 2999 KM Arasında 395 535 

3000 ila 3999 KM Arasında 580 785 

4000 ila 7999 KM Arasında 1188 1188 

8000 KM ve üzeri 1735 1735 

 

 

 

 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator


 
 

İlave Hibe Desteği 

 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanacaktır. Söz 

konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı 

olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. Aşağıda belirtilen şartları taşıyan 

öğrencilere, aylık 250 Avro ilave hibe desteği ödenir; 

 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı 

Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere 

3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri 

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya 

vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus 

başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6) Engelliler (20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 

Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en 

az %50 engel oranına sahip engelliler) 

7) 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk 

Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında 

ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. (Tek sefere mahsus olarak 

uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu kategoride tekrar ilave hibe 

desteği verilmez.) 

BAŞVURU 

ŞEKLİ VE 

TARİHİ 

 Başvurular 22 Temmuz -12 Ağustos 2024 tarihleri arasında turnaportal.ua.gov.tr üzerinden 

alınacaktır. Başvurular 12 Ağustos 2024 günü saat 23:59’da kapanacaktır ve başvuru alım süreci bu 

saat ve tarihte sona erer. 

 Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe 

başvurabilirler.   

ÇALIŞMA 

TAKVİMİ 

2024-2025 Güz Dönemi Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 

Başvuruları 

22 Temmuz -12 Ağustos 

2024 

Ön Yerleştirme Sonuçlarının Açıklanması,  02 Eylül 2024 

Ön Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz İçin Son Tarih 06 Eylül 2024 

Kesin Yerleştirme Sonuçlarının Açıklanması 13 Eylül 2024 

Vazgeçen Öğrencilerin Feragat Dilekçeleri İçin Son Tarih 16 Eylül 2024 

GÜZ Döneminde Hareketlilikten Faydalanacak Öğrenciler İçin 

Bilgilendirme Toplantısı 
27 Eylül 2024 

*Çalışma Takviminde yer alan tarihler gerekli görülmesi durumunda Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından değiştirilebilir. 

Tarihlerin değişmesi durumunda ilgili değişiklik UİB web (https://iro.ogu.edu.tr/ ) sayfasında yer alacaktır.  

https://iro.ogu.edu.tr/

